GeoKanto2016 実行委員会 第 3回委員会 議事録

議事録作成者：学術部会 高野

日時 平成 28年 10月 5日（水） 14:00〜16:00

場所 地盤工学会 地下 1階大会議室

出席者 北詰 Gリーダー，濱本部会長，高野部会長，松井部会長

石川委員，野々山委員，堤委員，森鼻委員，大向委員，浅香委員，山口委員

宮下委員，榎本委員，兵動委員，森川県連絡委員，清木県連絡委員，

齋藤県連絡委員，山中県連絡委員，青木事務局員

欠席者 渡邊委員，松島県連絡委員，後藤県連絡委員， 蔡飛県連絡委員

配布資料

資料 1 前回議事録

資料 2 委員名簿

資料 3 GeoKanto2016実行委員会スケジュール

資料 4 予算案

資料 5 発表会当日の人員配置・会場マニュアル

資料 6 企画部会特別セッション・意見交換会

１．前回議事の確認

前回議事録の確認が行われた．

２．委員の構成

委員構成について確認が行われた．

３．各部会からの報告

・学術部会

プログラム作成，座長依頼，DVD作成はスケジュール通り完了した旨報告があった．

・総務部会

予算案に変更なし

当日の人員配置確認が行われた．

会場マニュアルの確認 ８時１０分に集合，１７時の片付け完了すること．

・企画部会

特別セッションのコンテンツ報告が行われた．

意見交換会実施要領の報告が行われた．

来年度紹介は西村・足利工大に依頼済み（清木先生）

４．各部会で最終確認の確認が行われた．